PRINTSHOP -ARTES GRÁFICAS, LDA ", " MARCOBRINDE II." e "IF—COMUNICAÇÃO E IMAGEM, LDA,", sendo o valor base

do procedimento de € 7.500,00 (sete mile quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%.

- Das três entidades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, ”IF - COMUNICAÇÃO E IMAGEM, LDA.", no

valor de€ 7.049,00 (sete mil e quarenta e nove euros) acrescidos de IVA à taxa legal de 23%, revelou ser a mais va ntalosa

para o Município, dado tratar-se da proposta de mais balxo preço,

Conslderando que:

- O júri reiterou uma vez mais, o seu parecer em adjudicar a ”PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL EM

VINIL E EM LONA PARA OUTDOORS E ALUGUER DE ESTRUTURAS”, pelo valor de€ 7.049,00 (sete mil e quarenta e nove

euros) acrescida de IVA à taxa legal de 23%, à firma “|F — COMUNICAÇÃO E IMAGEM, LDA.“, em sede de Relatório Final,

que se junta;

- O registo do compromisso será efetuado aquando da outorga de contrato, de acordo com o n.o 1 do artigo 8.9 do DL

no 99/2015, de 2 dejunho, o qual deverá ocorrer durante o mês de abril, devendo estar salvaguardada a disponibilidade